
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/SF N° 2025 - 396

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la 
Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et 
de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°24 BAP J                          
" Assistant-e en gestion financière et comptable ", les candidats dont les noms suivent :

AHAMADI Frahati IVOULA Gabriel
AISSA Matthieu-Rachid JULIEN Camille
BORISSOFF Sélène KONATE Abdoul Karim
BOUTIN Enzo KOUASSI Assouma Sylvie
CHANOUN Lounas MALAFAIA Sophia
CISSE Lancinet MILETIC Nicolas
DELON Viviane MOREIRA DA SILVA Mickael
DENNY-HALLER Sabrina OBADI Pauline
DIALLO Théréna ROBIN Ophélie
DOMBELE MENA Diana SAMBA Bérénice
DUCRAY François SANKARE Fatoumata
FRANC-PUJOL Frédérique SELMANI Yezza
GADOU Marie-Victoire Gbéi SY Aminata
GELEBART Jean-Baptiste SY Mor
GRAND Laura SYLLA Mame Bineta
HADJEBAR Fariza

Article 2nd  : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Assistants Ingénieurs 
n°24 BAP J " Assistante-e en gestion financière et comptable ", les candidats dont les 
noms suivent :

BEN BELLA Amal GHRID Hela
DUBIEZ Cyndie GUILLY Sandrine



HEIMANU Kony OFFOUMOU Edichie Yolaine
LY Tithsamnang TCHUENDEM Julienne Sophie

Fait à Paris, le 9 septembre 2025

Pour le Directeur du Département 
des Ressources Humaines,


	



